
Id: CCAQTJNCCXGGZWCRIGPSXMQRK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/43/2011
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki 
Pomocy Społecznej, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 300 zł 

2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdziale  85219  Ośrodki 
Pomocy Społecznej, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 100 zł 

3. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdziale  85295  Pozostała 
działalność, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 200 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w dziale 600 Transport  i łączność,  rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, 

§  2440  Dotacje  otrzymane  z funduszy  celowych  na  realizację  zadań  bieżących  jednostek  sektora  finansów 
publicznych o kwotę 20 000 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich  poborem,  rozdziale 
75615 Wpływy  z podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków  i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 10 000 zł 

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 40 000 zł 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich  poborem,  rozdziale 
75616  Wpływy  z podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  spadków  i darowizn,  podatku  od  czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 

§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 10 000 zł 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 2 000 zł 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 48 000 zł 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata  i wychowanie,  rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe, 

§  2590  Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  publicznej  jednostki  systemu  oświaty  prowadzonej  przez  osobę 
prawną  inną  niż  jednostka  samorządu  terytorialnego  lub  przez  osobę  fizyczną  /  Daromin  15  000  zł,  Radoszki 
24000zł/ o kwotę 39 000 zł 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 Gimnazja 
, 



Id: CCAQTJNCCXGGZWCRIGPSXMQRK. Podpisany Strona 2

§  2590  Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  publicznej  jednostki  systemu  oświaty  prowadzonej  przez  osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną /Radoszki/ o kwotę 10 000 zł 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych , 

§  2590  Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  publicznej  jednostki  systemu  oświaty  prowadzonej  przez  osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną /Daromin/ o kwotę 6 000 zł 

8. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  801  Oświata  i wychowanie,  rozdziale  80110 
Gimnazja, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników / Wilczyce/ o kwotę 55 000 zł 

9. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata  i wychowanie,  rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników / SP Wilczyce/ o kwotę 20 000 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  801  Oświata  i wychowanie,  rozdziale  80101 
Szkoły podstawowe, 

§  3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń  (SP Radoszki  949  zł,  SP Daromin  500  zł)  o kwotę 
1 449 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Radoszki 375 zł SP Daromin 541 zł) o kwotę 916 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SP Radoszki 514 zł, SP Daromin 439 zł) o kwotę 953 zł 

§ 4260 Zakup energii (Radoszki 5.705 zł, Daromin 1 039 zł) o kwotę 6.744 zł 

§ 4370 Zakup usług telekom.telefonii stacjonarnej (Radoszki 168 zł, Daromin 189 zł) o kwotę 357 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych (Radoszki 132 zł, Daromin 369 zł) o kwotę 501 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki (Radoszki 234 zł, Daromin 237 zł) o kwotę 471 zł 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet (Radoszki 236 zł, Daromin 36 zł) o kwotę 272 zł 

2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  801  Oświata  i wychowanie,  rozdziale  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne/Radoszki 961 zł, Daromin 684 zł/ o kwotę 1 645 zł 

3. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale754  Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10 000 zł 

4. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  801  Oświata  i wychowanie,  rozdziale  80110 
Gimnazja, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników / Wilczyce/ o kwotę 23 308 zł 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi 
gminne, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10 000 zł 

2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  600  Transport  i łączność,  rozdziale  60017  Drogi 
wewnętrzne, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000 zł 

3. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdziale  85215  Dodatki 
mieszkaniowe, 

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 5000 zł 



Id: CCAQTJNCCXGGZWCRIGPSXMQRK. Podpisany Strona 3

4. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  w dziale  921  Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego, 
rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35 000 zł 

§ 5. W  Uchwale  Nr  III/11/2010  Rady  Gminy  Wilczyce  z dnia  30  grudnia  2010  r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2011 rok: 

1) załącznik nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) załącznik  Nr  11  „  Dotacje  podmiotowe  w 2011  r.”  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  nr  2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: CCAQTJNCCXGGZWCRIGPSXMQRK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/43/2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Wilczyce na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142,  poz.1591  z późn.zm.)  oraz  art.  211,  art.212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240  z późn.zm.)  Rada  Gminy  dokonuje  zmian  w budżecie  Gminy  na  2011  rok. 
W § 1 dokonano zmian w dziale 852 Pomoc społeczna, między rozdziałem 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 
a rozdziałem  85295  Pozostała  działalność  o kwotę  1300  zł.  Nowy  §  4610  Koszty  postępowania  sądowego 
i prokuratorskiego dotyczy kosztów komorniczych prowadzonej  egzekucji należności  alimentacyjnych. Zakup 
usług  pozostałych  w wysokości  1200  zł  dotyczy  kosztów  pozyskania  żywności  z Baku  Żywności 
w Tarnobrzegu. 
W  §  2 zwiększono  plan  dochodów  o dotację  otrzymaną  z Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych 
z przeznaczeniem na remont drogi dojazdowej do pól w m.Daromin o kwotę 20 000 zł. Pozostałe zwiększenia 
dochodów  dotyczą  zmiany  planu  dochodów  z tytułu  podatków  i odsetek  od  zaległości  podatkowych. 
Zmniejszono  także plan wydatków na odbudowę dróg popowodziowych o kwotę 48 000 zł. Zmiany mają na 
celu przesunięcie środków na dotacje dla Stowarzyszeń prowadzących szkoły w Radoszkach i Darominie oraz 
zwiększenie  planu  wydatków  na  wynagrodzenia  do  szkoły  w Wilczycach. 
W § 3 dokonano zmian w planie finansowym szkół polegających na przesunięciu niewykorzystanych środków 
z likwidowanych  szkół  w Radoszkach  i Darominie  do  szkoły  w Wilczycach. 
Dokonane zmiany mają na celu zapewnienie płynności finansowej budżetu. 



Id: CCAQTJNCCXGGZWCRIGPSXMQRK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/43/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 września 2011 r.



Id: CCAQTJNCCXGGZWCRIGPSXMQRK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/43/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 września 2011 r.

do uchwały Nr VIII/43/2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 września 2011 r 

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


